
 

 

 

 
INFORMAVIMO APIE ATRANKAS PRIVATUMO POLITIKA 

 

 

VšĮ Valdymo koordinavimo centras užtikrina, kad asmens duomenys tvarkomi teisėtu, sąžiningu ir skaidriu 

būdu, renkami tik šioje Politikoje nustatytais ir aiškiai apibrėžtais tikslais bei toliau nėra tvarkomi su tais 

tikslais nesuderinamu būdu. 

 

VšĮ Valdymo koordinavimo centras, taikydama organizacines ir technines priemones, užtikrina tinkamą 

asmens duomenų saugumą, įskaitant apsaugą nuo duomenų tvarkymo be leidimo arba neteisėto duomenų 

tvarkymo ir nuo netyčinio praradimo, sunaikinimo, ar sugadinimo. 

 

 

 

VKC – VšĮ Valdymo koordinavimo centras. 

 

VVĮ – valstybės valdoma įmonė. Ši sąvoka suprantama taip, kaip ji reglamentuota Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme1. 

 

SVĮ – savivaldybės valdoma įmonė. Ši sąvoka suprantama taip, kaip ji reglamentuota Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme2. 

 

Kolegialūs organai – kolegialūs valdymo ar priežiūros organai. 

 

Informavimo apie atrankas duomenų bazė (Duomenų bazė) – tai bazė, kurioje kaupiami asmenų, norinčių 

gauti apie VVĮ ir (ar) SVĮ ir (ar) jų dukterinių bendrovių vykdomas kolegialių organų nepriklausomų narių ir 

(ar) vadovų atrankas skelbimus, duomenys. Bazės duomenys tvarkomi neautomatiniu būdu. Duomenų bazę 

sudaro dokumente (Excel formate) pateiktas asmenų, norinčių gauti informaciją apie vykdomas atrankas, 

sąrašas (jame įtrauktas asmens vardas, pavardė ir elektroninis paštas, žymima duomenų įtraukimo data) ir 

aplanke saugojamas asmens elektroniniu paštu pateiktas prašymas. Duomenų bazė saugojama išorinėse 

laikmenose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1Valstybės valdoma įmonė – valstybės įmonė, veikianti pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių 

įstatymą, taip pat valstybės valdoma bendrovė. Valstybės valdoma bendrovė – akcinė bendrovė ir (ar) uždaroji akcinė 

bendrovė, kurių valstybei nuosavybės teise priklausančios akcijos suteikia daugiau kaip 1/2 balsų visuotiniame akcininkų 

susirinkime. 
2Savivaldybės valdoma įmonė – savivaldybės įmonė, veikianti pagal Valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymą, taip pat 

savivaldybės valdoma bendrovė. Savivaldybės valdoma bendrovė – akcinė bendrovė ir (ar) uždaroji akcinė bendrovė, 

kurių vienai ar kelioms savivaldybėms nuosavybės teise priklausančios akcijos suteikia daugiau kaip 1/2 balsų 

visuotiniame akcininkų susirinkime. 



 

 

1. Kaip pateikti prašymą? 

 

Elektroniniu paštu atrankos@governance.lt pateikite VKC nustatytos formos prašymą, kuris sugeneruojamas 

automatiškai paspaudus VKC internetiniame puslapyje nuorodą „Parašykite mums“:  

 

 
 

 

Nustatyta prašymo forma: 

 

 

Aš, _________________ (nurodyti vardą, pavardę),  

 

pageidauju šiuo el. paštu________________________ (nurodyti el. paštą) gauti informaciją 

(pasirinkti kokią informaciją norite gauti):  

 

⦿- Norima informacija 

⦾- Nepageidaujama informacija  

 

(⦿/⦾) apie VVĮ, SVĮ ir jų dukterinių bendrovių vykdomas kolegialių organų nepriklausomų narių 

ir (ar) vadovų atrankas. 

 (⦿/⦾) tik apie VVĮ ir jų dukterinių bendrovių vykdomas kolegialių organų nepriklausomų narių ir 

(ar) vadovų atrankas.  

(⦿/⦾) tik apie SVĮ ir jų dukterinių bendrovių vykdomas kolegialių organų nepriklausomų narių 

atrankas ir (ar) vadovų atrankas. 

 

Sutinku, jog mano nurodytus asmens duomenis {vardas, pavardė, el. paštas, kitų asmens duomenų 

nereikia teikti}  VšĮ Valdymo koordinavimo centras tvarkytų tik informavimo apie kolegialių organų 

ir (ar) vadovų atrankas tikslais. 
 

 

 

 

 

 

mailto:atrankos@governance.lt


 

 

2. Kokie asmens duomenys bus tvarkomi VKC? 

 

Į Informavimo apie atrankas duomenų bazę VKC įtrauks: 

• Jūsų vardą; 

• Jūsų pavardę; 

• Jūsų el. pašto adresą; 

• taip pat saugosime Jūsų el. paštu pateiktą prašymą. 

 

 

3. Kokiu tikslu Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi? 

 

VKC tvarkys Jūsų asmens duomenis tik informavimo, apie vykdomas VVĮ ir (ar) SVĮ, ir jų dukterinių 

bendrovių vykdomas kolegialių organų nepriklausomų narių ir (ar) vadovų atrankas, tikslais.  

 

 

4. Ar Jūsų pateikti asmens duomenys bus perduodami trečiosioms šalims? 

 

Jūsų pateikti asmens duomenys nebus perduodami trečiosioms šalims, išskyrus teisės aktų numatytus atvejus.  

 

 

5. Kiek laiko ir kaip VKC tvarkys Jūsų asmens duomenis? 

 

• Gavus Jūsų prašymą, bus siunčiamas patvirtinimas apie laiško gavimą ir Jūs būsite įtrauktas į VKC 

Informavimo apie atrankas duomenų bazę. 

• Norint pakeisti kontaktinę informaciją, turite parašyti, kad nebenorite gauti informacijos Duomenų bazėje 

esančiais kontaktais ir pateikti naują nustatytos formos prašymą el. paštu  atrankos@governance.lt. 

• Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi ne ilgiau nei 10 (dešimt) metų nuo prašymo pateikimo dienos. Jūsų 

asmens duomenys gali būti saugomi ir ilgiau, atsižvelgiant į VKC teisėtą interesą ir (ar) teisės aktuose 

nustatytus reikalavimus (pavyzdžiui, asmens duomenų pažeidimo tyrimo atveju ir kita). 

• Reguliariai (ne dažniau nei kartą per du metus) VKC atstovai pasiteiraus, ar vis dar norite gauti informaciją 

apie vykdomas atrankas. Nepatvirtinus fakto, kad norite gauti informaciją, bus laikoma, jog atsisakote ir būsite 

pašalinti iš Duomenų bazės. 

• Asmuo iš Duomenų bazės taip pat pašalinamas elektroniniu paštu atrankos@governance.lt gavus prašymą 

(„teisė būti pamirštam“) arba tais atvejais, kai siunčiami atrankų skelbimai negali būti pristatyti atitinkamais 

el. paštais, t. y. el. paštas neaktyvus / neveikia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:atrankos@governance.lt
mailto:atrankos@governance.lt


 

 

6. Kuriais atvejais Jūsų neįtrauksime į duomenų bazę ir prašysime pateikti naujus asmens duomenų 

apsaugos principus atitinkančius prašymus? 

 

Jeigu teikdami prašymą, pateiksite tik dalį nustatyto prašymo formos. 

 

 

 

 

 

Jeigu pateiksite prašymą iš kito el. pašto pvz.:  

 

 



 

 

 

 

Jeigu pateiksite per daug asmens duomenų (užtenka tik vardo, pavardės, el. pašto adreso) 

 

 

  Nereikia teikti gyvenimo aprašymo (CV) 

 

Nereikia teikti motyvacinio laiško nei papildomos informacijos apie save 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nereikia prašymo pasirašyti. Atkreipiame dėmesį, kad tikrinant autentiškumą dokumento, kuris pasirašytas 

elektroniniu parašu, galima pamatyti Jūsų asmens kodą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. Jeigu nenurodysite aiškiai kokią informaciją norite gauti, bus laikoma, kad norite gauti visą mūsų 

siunčiamą informaciją apie atrankas 

 

Pvz.: nepažymėsite aiškiai kokią informaciją norite gauti. 

 
Laikysime, kad norite gauti visą mūsų siunčiamą informaciją t. y. apie VVĮ, SVĮ ir jų dukterinių bendrovių 

vykdomas kolegialių organų nepriklausomų narių ir (ar) vadovų atrankas. 

 

 

 

8. NETEIKITE PERTEKLINIŲ ASMENS DUOMENŲ! 

 

• Teikite tik nustatytos formos prašymą. 

• Jeigu prašymas pateiktas iš darbovietės el. pašto, galima identifikuoti Jūsų darbovietę (nors ši ir 

nenurodyta). Be to, jei išeisite iš darbo ir mūsų neinformuosite apie el. pašto pasikeitimą, gali būti, kad Jūsų 

laiškai bus peradresuojami Jūsų kolegai;  

• Jeigu prašyme papildomai pateiksite savo telefono numerį ir (ar) nuorodą į viešą profesinį socialinį 

LinkedIn ar į kitą viešą profesinį socialinį tinklą, arba pateiksite prašymą iš darbovietės el. pašto, kuriame 

nurodyta elektroninio laiško parašo rekvizitai, tokie prašymai bus priimami ir asmens duomenys tvarkomi 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

9. Kaip su mumis susisiekti? 

 

Visais Jūsų asmens duomenų tvarkymo klausimais galite kreiptis į duomenų apsaugos pareigūną VKC projektų 

vadovę Ievą Morkūnę elektroniniu paštu ieva.morkune@governance.lt.  

 

Duomenų valdytojas 

 

VšĮ Valdymo koordinavimo centras 

Gedimino pr. 20, LT-01103 Vilnius 

Tel. +370 620  73 679, el. p. info@governance.lt  

 

VšĮ Valdymo koordinavimo centro Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo tvarkos aprašas.  

 

 

Už Bendrojo duomenų apsaugos reglamento taikymo stebėseną Lietuvos Respublikoje 

atsakinga nacionalinė asmens duomenų priežiūros institucija: 

Valstybinė asmens duomenų apsaugos inspekcija 

L. Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius 

Tel. (8 5)  271 2804, 279 1445 

Faks. (8 5)  261 9494 

El. p. ada@ada.lt 
https://vdai.lrv.lt/ 

 
 

_________________ 

 

 

mailto:ieva.morkune@governance.lt
mailto:info@governance.lt
mailto:ada@ada.lt

